МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя общеобразовательная школа с. Ольшанка
Чернянского района Белгородской области»

Приказ

«24» апреля  2009 года                                                                № 19/2
Об  утверждении расписания

экзаменов учащихся 9 класса

       В соответствии с Федеральным Законом №17 «О внесении изменений в Закон Российской Федерации «Об образовании» и Федеральный Закон «О высшем и послевузовском профессиональном образовании» в части проведения единого государственного экзамена», Положением о формах и порядке государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы среднего (полного) общего образования  (утвержденным приказом Минобрнауки РФ от 28.11.2008г. №362, зарегистрирован Минюстом 13.01.2009г. №13065), Положением о государственной (итоговой) аттестации выпускников IX и XI (XII) классов общеобразовательных учреждений Российской Федерации (утвержденным приказом Минобразования России от 03.12.1999 №1075 (зарегистрированным Минюстом России 11.04.2001  №2658) с изменениями и дополнениями,  утверждёнными приказами Минобрнауки РФ от 16.03.2001г. №1022 и от 21.01.2003г. №135 в части проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов общеобразовательных учреждений, приказом Минобрнауки РФ  от 19.01.2009г. №74 «Об утверждении сроков и единого расписания проведения единого государственного экзамена, его продолжительности по каждому общеобразовательному предмету и перечня дополнительных устройств и материалов, пользование которыми разрешено на едином государственном экзамене по отдельным общеобразовательным предметам в 2009 году», приказом департамента образования, культуры и молодежной политики № 59 от 21 января 2009 г «О проведении государственной (итоговой) аттестации выпускников общеобразовательных учреждений области 2008-2009 учебном году » и в целях организованного проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников IX, XI (XII) классов общеобразовательных учреждений Чернянского района  в 2009 году, приказом управления образования администрации Чернянского района №  57 от 28 января 2009 года «О  проведении государственной (итоговой) аттестации выпускников общеобразовательных учреждений  района в 2008-2009 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующее расписание экзаменов выпускников 9 класса:
	Дата

	Предмет
	Время

проведения

	27. 05.
	алгебра
	1000  - 1400

	02. 06.
	русский язык

	1000  - 1400

	09. 06.
	биология

	1000  - 1230

	05. 06.
	география

	13. 06.
	обществознание
	1000  - 1300

	15. 06.
	литература
	с 900

Директор школы                        Е.В. Пономарева